
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

24.11.2023 с. Ельцовка № 256 

О проведении публичных слушаний по 
проекту бюджета муниципального 
образования Ельцовский район 
Алтайского края на 2024 год 

Руководствуясь п. 2.1 раздела 2 Положения «О порядке организации и 
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Ельцовский 
район Алтайского края», Положением «О бюджетном устройстве, бюджетном 
процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Ельцовский 
район Алтайского края», ст. 16 Устава муниципального образования 
Ельцовский район Алтайского края, 
ПОСТАНОВЛЯЮ : 

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального 
образования Ельцовский район Алтайского края на 2024 год на 15 декабря 2023 
года в 10:00 часов по адресу: Алтайский край, Ельцовский район, с. Ельцовка, 
ул. Садовая, 26, актовый зал Администрации Ельцовского района. 

2. Определить, что публичные слушания проводятся по инициативе главы 
Ельцовского района. 

3. Создать комиссию, ответственную за организацию и проведение 
публичных слушаний, в следующем составе: 
Председатель комиссии И.Н. Вебер - и.о. председателя комитета 

Администрации района по финансам, налоговой 
и кредитной политике. 

Заместитель председателя Е.В. Ширяева - заместитель главы 
Администрации района. 

Члены комиссии О.А. Федорова - инспектор по доходам комитета 
Администрации района по финансам, налоговой 
и кредитной политике. 
Т.Ю. Курильская - депутат Ельцовского 
районного Совета депутатов, председатель 
комиссии по бюджету, налоговой, кредитной и 
экономической политике (по согласованию). 
Н.Ю.Мошнина - депутат Ельцовского районного 
Совета депутатов, заместитель председателя 
комиссии по бюджету, налоговой, кредитной и 
экономической политике (по согласованию). 



Место нахождения комиссии - 659470, Алтайский край, Ельцовский 
район, с. Ельцовка, ул. Садовая, 26. 

4. Проект муниципального правового акта «Об утверждении бюджета 
муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2024 год» 
разместить на официальном сайте Администрации Ельцовского района, 
предложения и замечания по данному проекту принимаются комиссий по 
почте или другим способом, либо по телефону 22 4 41, 22 2 95. 

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря 
Востока» и разместить на официальном сайте Администрации Ельцовского 
района. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

Глава района Н.В. Старовойтова 


